karşılandığı belirtilmektedir (Karpat 1999: 19-20, 33).
Bulgar-Rum mücadelesinin yoğunlaştığı 1880'lerden itibaren Rumlar,

Makedonya' da etkinliklerini artırmak için Ulahları asiınile çalışmalarını

hızlandırmışlardır. 1875 yılında Patriğirı emri ile Ulahların kullandıkları sekiz

-' BOA TFR.l.UM., Nr. 5/478, 12 Temmuz 1320/ 25 Temmuz 1904.

Yabancı tebaadan
olmasına rağmen bölgede köy köy gezmesi mahzurlu bulunmuş ve Avusturya
Devleti'ne hizmet etme amacında olduğu anlaşılınca eski vali Kemal Paşa
kendisini bmadan sürmüştür. Ancak oğlu Ta ki, valinin oğlu Cavid Bey' e
Fransızca öğretme bahanesiyle yaklaşmış ve Avrupa gazetelerine vilayetinişleri

"BOA, Y.PRK.ZB., Nr. 11/32, 28 Mart 1309/9 Nisan 1893.
9 BOA, DH.MKT., Nr. 1796/112, 19 C. Evvel1308/31 Aralık 1890.
1t1 BOA, DH.MKT., Nr. 224/51,9 Şevvall311/ 15 Şubat 1894.
ll BOA, DH.MKT., Nr. 2270/33, 10 Receb 1317/14 Kasım 1899.
1ı BOA, Y.EE.KP., Nr. 4/361.
ı.ı BOA, Y.PRK.MYD., Nr.

Ayrıca 16 Eylül 1892'de Ulahlann, Ortodoks Patrikhanesi'ne
bağlı kalınalan şartıyla kendi dillerine tercüme edilmiş kitaplar ile ayin
yapabilecekleri ve bazı kiliselerde Ulahça bilen papazlar bulundurulabilecekleri

ı• BOA, MF.MKT., Nr. 114/43,26 R.Evvel1307 1 20 Kasım 1889.
ı; BOA, Y.PRK. MF., Nr. 2/2, 17 Mart 1306/ 29 Mart 1890.
ı" BOA, DH.MKT., Nr. 309/65.

Çete ya da korniteye dahil olanların yanı sıra bir kısım Ulah'ın da
özellikle sınır civarında ve eşkıya geçidi olan yerlerde Bulgar çeteler ile birlikte
silah ve yasak maddelerin geçişini kolaylaştırdıkları ve eşkıyaya yardım ettikleri

2; BOA, Y.PRK.UM., Nr. 80/97, 1 T.Evvell323/ 14 Ekim 1907.
ır. BOA, TFR.l.Uı'vf., Nr. 14/1377-1/1, 18 Ağustos 1322/ 31 Ağustos 1906.
ı; BOA, TFR.1.UM., Nr.l/1026, 6 Mart 1324/ 19 Mart 1908.